PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	07 октября 2020 года
	№ 151/1112

г. Слюдянка
О ходатайствах о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области, о поощрении Благодарственным письмом
Избирательной комиссии Иркутской области
и об объявлении Благодарности   Избирательной комиссии

Иркутской области
  С целью поощрения за успешную работу наиболее активных и добросовестных организаторов досрочных выборов Губернатора Иркутской области, а также лиц, оказавших содействие в подготовке и проведении указанных выборов, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 3 февраля 2015 года № 65/826 «Об утверждении положения о поощрениях Избирательной комиссии Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайство о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области Козленко Татьяны Владимировны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1291.
2. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайства об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области следующим членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и должностным лицам, оказавшим содействие в подготовке и проведении выборов:
- Фроловой Татьяне Васильевне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1295;

- Лиховой Ольге Александровне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1299;

- Черных Юлии Алексеевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1309;

- Нестеренко Оксане Михайловне, директору областного государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;
          - Дмитриеву Павлу Владимировичу, старшему инспектору направления охраны общественного порядка отдела Министерства внутренних дел России по Слюдянскому району.
3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Иркутской области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии Иркутской  области следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
- Скрябиной Ольги Николаевны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1292;

- Закамельской Анастасии Олеговны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287;

- Солодовой Анны Николаевны, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294;

- Загузиной Валентины Андреевны, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308.
4.  Разместить решение на официальном сайте администрации

Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                          Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                    Н.Л. Титова